
1.2.1.1. pasākuma
“Atbalsts jaunu produktu attīstībai un 

internacionalizācijai” 
projektu iesniegumu sagatavošana un atlase

3.kārta

2025.Gada 12.marts



Saturs

1. Atlases process un vērtēšanas kārtība

2. Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 
sistēma (Projektu portāls)

3. Projekta iesnieguma sagatavošana un iesniegšana 
projektu portālā

2



3

Atlases process - laika grafiks

25.02.2025.
izsludināta 
PI atlase

25.04.2025.

PI iesniegšana

25.07.2025.

Lēmums

no 
26.07.2025.

Līguma vai 
vienošanās 

slēgšana 

līdz 
25.08.2025.

Nosacījumu 
izpilde

līdz 
25.11.2025.

Precizējumu 
vērtēšana

no 
26.11.2025.

Līguma vai 
vienošanās 

slēgšana 



4

Vērtēšanas kārtība

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Izslēgšanas noteikumi Sankcijas

Neprecizējamie vienotie 
izvēles kritēriji 2.1. un 2.2.

Neprecizējamais specifiskā 
atbalsta kritērijs Nr.3.3.

Kvalitātes kritēriji 4.1., 4.2. un 4.3.

Kvalitātes kritēriji 4.4., 4.5. un 4.6.

Precizējamie kritēriji

Neatbilst

Vērtējums “Jā”

Sasniegts 
minimālais 

punktu skaits

Papildus 
punkti



5

Precizējumu vērtēšanas kārtība

Kritērijs 1.2. (par nodokļu parādu uz precizētā projekta iesnieguma 
iesniegšanas dienu) 

Veikto precizējumu atbilstība izvirzītajiem nosacījumiem

1. 

2. 

3. 

Nav

Atbilst

Pirms atzinuma izdošanas atkārtoti pārliecinās vai projekta iesniedzējam un 
sadarbības partnerim (ja attiecināms) nav noteiktas sankcijas** un nav 

attiecināmi izslēgšanas nosacījumi*

Neatbilst

* Eiropas Savienības fondu 2021.—2027. gada plānošanas perioda vadības likums
** Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likums

https://likumi.lv/ta/id/331743-eiropas-savienibas-fondu-2021-2027-gada-planosanas-perioda-vadibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums


6

Projektu portāls (KPVIS) 



7

Projektu portāls - reģistrēšanās un sadaļu lietošana

Projekta pieteikumu iesniedz elektroniskā veidā Projektu 
portālā

https://projekti.cfla.gov.lv/
līdz 25.04.2025. plkst.23:59

Projektu portāls ir 
paredzēts Eiropas 
Savienības (ES) fondu 
projektu iesniedzējiem un 
finansējuma saņēmējiem, 
lai varētu ērtāk un ātrāk 
iesniegt projekta 
iesniegumus un projekta 
īstenošanai nepieciešamo 
dokumentāciju.

https://projekti.cfla.gov.lv/


Noslēgt līgumu

CFLA mājas lapas sadaļā Par e-vidi ir pieejama līguma
un lietotāju tiesību veidlapas standarta forma, kā arī
aprakstīti nepieciešamie soļi līguma saskaņošanai un
noslēgšanai

Noteikt lietotāju tiesības

Sākotnēji lietotāju tiesības piešķirs CFLA lietotāju
administrators, bet turpmāk tiesību administrēšana
tiek nodota juridiskās personas deleģētam lietotāju
administratoram

8

Kā kļūt par Projektu portāla lietotāju?

https://www.cfla.gov.lv/lv/par-e-vidi


Noderīga informācija par lietotāju pārvaldību

9! Detalizētāka informācija par lietotāju administrēšanu pieejama Lietotāju rokasgrāmatā

https://www.cfla.gov.lv/lv/kpvis-lietotaju-parvaldiba

Pievienot jaunu lietotāju Rediģēt piekļuves tiesības

https://elrg.cfla.gov.lv/index.php/Sist%C4%93mas_sada%C4%BCas_(2021.-2027.)#Lietot%C4%81ju_p%C4%81rvald%C4%ABba
https://www.cfla.gov.lv/lv/kpvis-lietotaju-parvaldiba


Piekļuve Projektu portālam 

10

Pieslēgšanās Autentificēšanās



Projektu portāla sadaļas

11

Sākuma lapa – sākotnēji sadaļā netiks
attēlota informācija. Vēlāk sadaļā būs
informācija par veicamajiem darbiem un
lietotājam pieejamajiem projektiem

Projekti – ar šādām apakšsadaļām:
• Mani projekti
• Projektu iesniegumi
• 2021-2027 pieejamās atlases

Mani projekti –tiks attēlota informācija
par lietotāja projektiem, kuriem jau ir
noslēgts līgums par projekta īstenošanu

Projektu iesniegumi – tiks attēlota
informācija par projektu atlasēm, kurās
lietotājs gatavo projekta iesniegumu, bet
vēl nav noslēgts līgums par projekta
īstenošanu

2021-2027 pieejamās atlases - tiks
attēlota informācija ar atvērtajām projektu
atlasēm. Tieši šajā apakšsadaļā ir jāizvēlas
1.2.1.1. 3.kārtas atlase, lai izveidotu
projekta iesniegumu



PI sagatavošana projektu portālā

12

Lietotāju rokasgrāmata KPVIS rokasgrāmata PI iesniegšanai

https://elrg.cfla.gov.lv/index.php/2021.-2027.gada_pl%C4%81no%C5%A1anas_periods
https://elrg.cfla.gov.lv/index.php/Projektu_iesnieg%C5%A1ana_(2021.-2027.)


13

E-pasts: vis@cfla.gov.lv

Tālrunis: 20003306

Lietotāju atbalsts

Jāņem vērā:
– KPVIS darbība tiek nodrošināta

Eiropā un ASV
– Ārpus Latvijas pieejams tikai

darba dienās, darba laikā no
plkst. 8:00 līdz 20:00 (Nav
pieejams – sestdien, svētdien un
ārpus darba laika)

– No Latvijas IP adresēm Projektu
portāls (KPVIS) pieejams visu
laiku



Projekta iesnieguma (PI) sagatavošana un iesniegšana 
projektu portālā

14



15

Dokumenti un saites PI sagatavošanai (1)

Projektu iesniegumu atlases nolikums un cita dokumentācija:
https://www.cfla.gov.lv/lv/1-2-1-1-k-3

Ministru kabineta noteikumi Nr.663

Ministru kabineta 
noteikumi Nr.663

Projektu iesniegumu atlases nolikums

Projektu iesniegumu 
atlases nolikums

Projekta iesnieguma 
aizpildīšanas metodika

Projektu iesniegumu 
vērtēšanas kritēriju 

piemērošanas metodika

• Informācija par atlasi
• Vērtēšanas kārtība
• Lēmuma pieņemšanas 

un paziņošanas kārtība

• Informatīvs materiāls
• Informācija par 

konkrētu lauku 
aizpildīšanu Projektu 
portālā

• Apkopota informācija no 
citiem dokumentiem

• Projektu iesniegumi tiks 
vērtēti, balstoties uz 
Kritēriju piemērošanas 
metodiku

https://www.cfla.gov.lv/lv/1-2-1-1-k-3
https://likumi.lv/ta/id/355886-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-1-2-1-specifiska-atbalsta-merka-petniecibas-un-inovaciju-kapa...
https://likumi.lv/ta/id/355886-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-1-2-1-specifiska-atbalsta-merka-petniecibas-un-inovaciju-kapa...
https://likumi.lv/ta/id/355886-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-1-2-1-specifiska-atbalsta-merka-petniecibas-un-inovaciju-kapa...
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18852/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18852/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18852/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18855/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18855/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18864/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18864/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18864/download?attachment


16

Dokumenti un saites PI sagatavošanai (2)

Projektu iesniegumu atlases nolikums un cita dokumentācija: 
https://www.cfla.gov.lv/lv/1-2-1-1-k-3

Informatīvs materiāls par GNU, MVU, saistīto 
uzņēmumu noteikšanu 

Vadlīnijas attiecināmo izmaksu noteikšanai Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027.gada plānošanas periodā

Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un 

piemērošanas metodika iekšzemes komandējumu 

izmaksām darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” īstenošanai

Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumiem 

Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”

ES fondu 2021.-2027.gada un Atveseļošanas fonda 

komunikācijas un dizaina vadlīnijas

https://www.cfla.gov.lv/lv/mvk-gnu-un-vvu
https://www.cfla.gov.lv/lv/mvk-gnu-un-vvu
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/vadlinijas-attiecinamo-izmaksu-noteiksanai-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gada-planosanas-perioda
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/vadlinijas-attiecinamo-izmaksu-noteiksanai-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gada-planosanas-perioda
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/vadlinijas-attiecinamo-izmaksu-noteiksanai-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gada-planosanas-perioda
https://cflagovlv-my.sharepoint.com/personal/laura_grodze_cfla_gov_lv/Documents/AUDITS/Desktop/PAM%C4%80C%C4%AABAS
https://cflagovlv-my.sharepoint.com/personal/laura_grodze_cfla_gov_lv/Documents/AUDITS/Desktop/PAM%C4%80C%C4%AABAS
https://cflagovlv-my.sharepoint.com/personal/laura_grodze_cfla_gov_lv/Documents/AUDITS/Desktop/PAM%C4%80C%C4%AABAS
https://cflagovlv-my.sharepoint.com/personal/laura_grodze_cfla_gov_lv/Documents/AUDITS/Desktop/PAM%C4%80C%C4%AABAS
https://likumi.lv/ta/id/220013-kartiba-kada-atlidzinami-ar-komandejumiem-saistitie-izdevumi
https://likumi.lv/ta/id/220013-kartiba-kada-atlidzinami-ar-komandejumiem-saistitie-izdevumi
https://likumi.lv/ta/id/220013-kartiba-kada-atlidzinami-ar-komandejumiem-saistitie-izdevumi
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/komunikacijas-un-dizaina-vadlinijas
https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/komunikacijas-un-dizaina-vadlinijas


17

PI sagatavošana projektu portālā  (1)

Projekta iesniegšanas termiņa kontrole

PI sadaļas un 
pielikumi Paskaidrojošie paziņojumi 



18

Projekta iesniedzējs



Kopsavilkums

19

Šī informācija par projektu pēc projekta iesnieguma 
apstiprināšanas tiks publicēta Eiropas Savienības fondu 

tīmekļa vietnē www.esfondi.lv.

•Mērķis

•RIS3 joma, NACE kods

•Pētniecības kategorija

•Informācija par sadarbības partneriem 
(ja attiecināms)

•Galvenās projekta darbības

•Plānotie rezultāti

•Izmaksas (t.sk. ERAF)

•Projekta īstenošanas ilgums

http://www.esfondi.lv/


20

• Viennozīmīgi definēts, izmērāms un sasniedzams 

• Projekta iesniedzēja misija, vīzija un mērķi, kā arī 
ieguvumus no projekta īstenošanas

• RIS3 joma (saistītās RIS3 jomas, ja attiecināms), 
kurā darbosies projekta iesniedzējs un sadarbības 
partneris (ja attiecināms)

• Pētniecības metodoloģija 

• Pētījuma zinātniskā vērtība, pētījuma novitāte un 
atbilstība aizsardzības jomai

• Atbilstība  jauna produkta vai tehnoloģijas prototipa 
definīcijai

• Pamato pētījuma starpdisciplinaritāti (ja attiecināms) 

• Informāciju par spēkā esošiem jomas standartizācijas 
dokumentiem (ja attiecināms) (kvalitātes kritērijs 
Nr.4.6.2.)

Pasākuma mērķis ir finansējuma pieejamības 

nodrošināšana uzņēmumu duāla pielietojuma jaunu 

produktu un tehnoloģiju izstrādei aizsardzības un 

drošības jomā, piesaistot Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda finansējumu un privāto līdzfinansējumu.

Projekta mērķis



21

Projekta īstenošana un vadība 

•Plānotais personāls
•Personāla kvalifikācija
•Slodze
•Pienākumi un atbildības katram amatam
•Finansējuma avots
•Darba līgums vai uzņēmuma līgums

Darba slodzi norāda 

procentos!



22

Projekta īstenošana un vadība (2) 

• Pieejamo infrastruktūru un

materiāltehnisko nodrošinājumu

•Resursi katrā pētījuma īstenošanas posmā

•Vai plāno piesaistīt trešās puses

•Plānoto projekta vadības sistēmu

•Plānoto projekta ieviešanas sistēmu

•Organizatorisko struktūru un lēmumu
pieņemšanu

•Kā tiks īstenota efektīva tehnoloģiju
pārnese (ja attiecināms)

•Vai tiks īstenots efektīvs inovāciju
menedžments

•Apraksts pašreizējo finanšu situāciju un
projekta īstenošanai nepieciešamo finanšu
resursu apjoma pieejamību

•Finansēšanas struktūru, t.sk., ja
finansēšanas avoti nav kredītiestādes, tad
detalizētu informāciju, kas ir finansējuma
sniedzēji, proti, vai tie nav Sankciju
sarakstos, ar negatīvu reputāciju u.tml.

•Vai plānots pieprasīt avansu

Īstenošanas kapacitāte Īstenošana un uzraudzība Finansiālā kapacitāte



23

Analizē projekta administratīvos, īstenošanas, finanšu, uzraudzības u.c. riskus. Norāda:

•Riska aprakstu

•Riska ietekmi

•Riska varbūtību

•Plānotos risku mazinošos pasākumus

•Atbildīgo personu

•Mazinošo pasākumu īstenošanas termiņu

Projekta iesniedzēja iesniegtie, īstenotie vai
īstenošanā esoši projekti, ar kuriem
konstatējama projekta iesniegumā plānoto
darbību un izmaksu demarkācija (skaidra
nošķiršana) un ieguldījumu sinerģija
(papildināmība).

Citas sadaļas

Risku analīze Saistība ar citiem projektiem

“Projekta risku izvērtējums” papildināt
risku izvērtējumu, ietverot dubultā
finansējuma riska izvērtējumu, ja šobrīd ir 
kāds īstenošanā esošs projekts.

Ilgstpējas nodrošināšana



24

Darbības (1)

!

1. 

2. 

Projektā ir obligāti jānorāda Darbība Nr.4



25

Darbības (2)

! Konkrēts darbības rezultāts attiecināms uz vienu

darbību/ apakšdarbību, un tam ir jābūt skaidri

definētam un izmērāmam, piemēram, 2 atskaites, 5

komandējumi utt.

3. Ja nepieciešama apakšdarbība! 

4.

5.

!

!



26

HP VINPI darbības



27

HP VINPI darbības

1 vispārīgo HP VINPI darbību, komunikācijas un
vizuālās identitātes pasākumu, projekta vadības un
īstenošanas vai publisko iepirkumu jomā

Labklājības ministrijas “Vadlīnijas horizontālā principa
“Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību
ievērošana” īstenošanai un uzraudzībai (2021-2027)”

Pamatojumā:

•raksturo konkrētas aktivitātes, kas tiks īstenotas attiecīgās 
projekta darbības/apakšdarbības ietvaros

•kurš būs atbildīgais par aktivitāšu īstenošanu un uzraudzību

•kā tiks apliecināta/pierādīta HP darbības īstenošana;

•kāds būs ieguvums no attiecīgās HP darbības īstenošanas, 
tādejādi pamatojot HP VINPI principu ievērošanu un prasību 
izpildi



28

Rādītāji

PI sadaļā “Darbības” cilnē “Rādītāji” piesaista katrai 
darbībai atbilstošo rādītāju

PI sadaļā “Rādītāji” norāda projekta ietvaros 
sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības

Izmanto funkciju “Pārvaldīt 
rādītājus” izvēlas definētos rādītājus



29

Laika grafiks

❑ darbības uzsāk no brīža, kad projekta iesniegums iesniegts
sadarbības iestādē

❑ projekta īstenošanu plāno ne ilgāk kā līdz 2029.gada
31.decembri

❑ veicot atzīmes laika grafikā, pārliecinās par darbību secīgumu
un to, ka darbības nodrošina rādītāju sasniegšanu

Veic atzīmes 
projekta 

īstenošanas laika 
grafikā

Noklikšķinot uz 

+ iespējams 

atzīmēt/precizē
t vēlamos 
darbības 

īstenošanas 
ceturkšņus

Caur ikonu var 
norādīt 

ceturkšņus. 



30

Finansēšanas plāns

Finansējums, 

kas jāievada Finansēšanas plānā



31

Budžeta kopsavilkums

Plānotajām izmaksām ir 
jāatbilst vidējām tirgus cenām
konkrētās izmaksu pozīcijās
(informāciju var pamatot ar,
piemēram, publiski pieejamu
avotu par preču vai
pakalpojumu cenām,
provizorisku tirgus izpēti,
noslēgtiem nodomu protokoliem
vai līgumiem vai citu līdzvērtīgu
dokumentu u.c. informāciju)



32

Obligātie pielikumi

Projekta budžetā norādīto izmaksu apmēru 
pamatojošie dokumenti

Deklarāciju par komercsabiedrības atbilstību mazajai 
(sīkajai) vai vidējai komercsabiedrībai

Iesniedz arī projekta iesniedzējs un sadarbības partneris, kas atbilst “lielā”
uzņēmuma kategorijai un mazas vidējas vai vidējas kapitalizācijas
sabiedrības statusam, kā savu kategoriju norādot “lielā” un deklarācijā
sniedz detalizētu informāciju par saviem partneriem un saistītajiem
uzņēmumiem

Apliecinājums, ka neplāno saņemt atbalstu SAM MK 
noteikumu 24.punktā noteiktajām nozarēm un 

darbībām

Projekta budžeta kopsavilkumu sadalījumā Excel
darbgrāmatas formātā 

Vidējās svērtās publiskā finansējuma intensitātes 
aprēķinu 

!

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18879/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18879/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18879/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18858/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18858/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18861/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18861/download?attachment


33

Pielikumi, ja plānots Sadarbības projekts

Sadarbības līgums

•sadarbības mērķus un principus

•kritērijus, kas pamato sadarbības efektivitāti atbilstoši
Komisijas regulas Nr. 651/2014 2. panta 90. punktā
noteiktajai definīcijai, ja attiecināms

•plānoto kopējo sadarbības projekta finansējumu, un
katra sadarbības partnera projekta daļas finansējumu

•projekta finanšu plūsmas nodrošināšanas kārtību

•tiesību uz projekta rezultātiem (tai skaitā intelektuālā
īpašuma tiesību) sadalījumu proporcionāli katra
sadarbības partnera ieguldījumam projekta īstenošanā

•sankcijas, ja netiek izpildītas sadarbības līgumā minētās
saistības

Sadarbības partnera apliecinājums par neatbilstību 
grūtībās nonākuša uzņēmuma statusam

Ssadarbības partnera apliecinājumu par informētību 
attiecībā uz interešu konflikta jautājumu regulējumu un 

to integrāciju iekšējās kontroles sistēmā

Sadarbības partnera komersanta statusa 
apliecinājumu, ja tas atbilst mazas vidējas 

kapitalizācijas sabiedrības statusam 

Sadarbības partnera komersanta statusa 
apliecinājumu, ja tas atbilst vidējas kapitalizācijas 

sabiedrības statusam 

Ārvalstu sadarbības partnera apliecinājums par 
informācijas patiesumu

Apliecinājumi

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18888/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18888/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18867/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18867/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18867/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18885/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18885/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18885/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18885/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18885/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18885/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18873/download?attachment
https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18873/download?attachment


34

Pielikumi, kas jāpievieno, ja attiecināms

Papildu informācija, kas nepieciešama projekta 
iesnieguma vērtēšanai, ja to nav iespējams integrēt 

projekta iesniegumā 

Projekta iesniedzēja pieredze inovāciju projektos 
pēdējo 10 gadu laikā

Nodomu protokolu vai citu līdzvērtīgu dokumentu kas 
apliecina sadarbības aktivitātes ar projekta ārvalstu 

partneri/-iem, skaidri norādot arī partnera/-u iesaistes 
lomu projektā

Tiks vērtēts kvalitātes kritērijā Nr.4.6.3.

! Tiks vērtēts kvalitātes kritērijā Nr.4.5.1.

!

https://www.cfla.gov.lv/lv/media/18870/download?attachment


35

Apliecinājumi

1. 

2. 

Obligātie apliecinājumi

3. 

4. 

Attiecināmie



36

Kontaktinformācija!

Pēc pogas "iesniegt" nospiešanas projekta
iesniegumā izveidojas sadaļa "Projekta pirmā
lapa“, kur nepieciešams norādīt projekta vadītāja
kontaktinformāciju!



Jautājumus par projekta iesnieguma sagatavošanu var uzdot, nosūtot uz elektroniskā pasta adresi 
info@cfla.gov.lv

Sintija Tropa, CFLA Uzņēmējdarbības un inovāciju projektu atlases nodaļas vecākā eksperte 
(tālr. 29110307, sintija.tropa@cfla.gov.lv)

Dace Šķirus, CFLA Uzņēmējdarbības un inovāciju projektu atlases nodaļas vecākā eksperte 
(tālr. 26408464, dace.skirus@cfla.gov.lv)

mailto:info@cfla.gov.lv
mailto:Sintija.tropa@cfla.gov.lv
mailto:Sintija.tropa@cfla.gov.lv

	1: 1.2.1.1. pasākuma  “Atbalsts jaunu produktu attīstībai un internacionalizācijai”  projektu iesniegumu sagatavošana un atlase 3.kārta. slaids
	2: Saturs. slaids
	3: Atlases process - laika grafiks. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9: Noderīga informācija par lietotāju pārvaldību. slaids
	10: Piekļuve Projektu portālam . slaids
	11: Projektu portāla sadaļas. slaids
	12: PI sagatavošana projektu portālā. slaids
	13. slaids
	14: Projekta iesnieguma (PI) sagatavošana un iesniegšana projektu portālā    . slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19: Kopsavilkums. slaids
	20: Projekta mērķis. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids

